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Kazimierza Wielka 08.07.2011
ZM/JRP/DT/341-3/32/11
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 33
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni komunalnej   w Kazimierzy Wielkiej” w  ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:

1,
Pompownia

· Brak próby szczelności pompowni

• Brak taśmy uszczelniającej Sika V-32L w przerwach roboczych

· Brak drabinki włazowej

· Brak czasu pracy deskowań systemowych

· Brak przejść szczelnych w ścianie stropie i dnie

· Brak .siatki z prętów fi 6 o oczkach 20*20 cm do zbrojenia spadków

· Brak nadbetonu o grub. 10-2 cm

· Czy nie należałoby na płycie górnej na styropianie doliczyć izolacji z folii łub papy oraz warstwy wyrównawczej z zaprawy?

Czy powyższe elementy powinny być wycenione, a tym samym przedmiar uzupełniony, czy będą na zasadzie rozliczenia kosztorysowego powykonawczego rozliczone na zakończenie prac?
Odpowiedź: 

1. Uwzględnić próbę szczelności pompowni jak i innych obiektów jako podstawowy punkt odbiorowy

2. Uwzględnić elementy uszczelniające w ramach przyjętej technologii wykonania studni

3. Nie montować drabinki złazowej

4. Prace deskowań uwzględnić w przypadku przyjętej metody wykonywania studni na mokro. Zamawiający nie narzuca technologii wykonania studni pompowni.

5. Uwzględnić przejścia szczelne

6. Zamawiający nie wymaga aby skosy betonowe były dozbrajane. Jeżeli oferent przewiduje taką metodę wykonywania skosów powinien takową siatkę uwzględnić.

7. Uwzględnić elementy jeżeli takowe są wymagane w ramach przyjętej technologii wykonania studni

8. Tak – należy takie elementy uwzględnić.

Wszystkie konieczne do prawidłowego wykonania projektowanego obiektu elementy muszą być wycenione tak aby cały element mógł być odebrany jako kompletny pod względem budowlanym jak i technologicznym wg dowolnie przyjętej technologii realizacji obiektu.

2.
Budynek socjalno techniczny

Po zapoznaniu się z dokumentacją, według nas przedmiar powinien dodatkowo uwzględniać:

· pompowanie wody z wykopu

· rusztowania zewnętrzne i ich czas pracy rusztowań

· zabezpieczenie dna wykopu materiałem grubokruchym

· w robotach murowych otwory na okna i drzwi

· pas podrynnowy

- tynki kominów ponad dachem
- podbitkę dachu

· obróbki blacharskie kominów

· cokolik z płytek gres

· obróbkę blacharską okien-parapety zewnętrzne

· listwy wykończeniowe do glazury

· parapety wewnętrzne okien

· wykonanie opaski betonowej przy budynku np. z kostki zakończonej opornikiem betonowym

· Brakuje ściany o grub. 24 cm z bloczka gazobetonowego ,60*(6,01*5+5,98*2*10)-239,44 m2

· czyszczenie i malowanie konstrukcji stalowej zestawem farb ognioodpornych podkładowe i
nawierzchniowe-zgodnie z opisem

· obudowy kanałów wentylacyjnych ścianką z cegły o grub, 12 cm.

· wyjaśnić i skorygować wykazy siali zbrojeniowe- czy prawidłowe są na wykazach czy w przedmiarach. Zgodnie z KNR 202 rozdział: 19 - na wykonanie zbrojenia składają się przygotowanie i montaż zbrojenia, proszę o skorygowanie

1. Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonywania ław i fundamentów w wykopie zalanym wodą.

2. Zamawiający nie narzuca technologii wykonywania obiektów – wymaga jednak aby obiekty były wykonane zgodnie ze sztuką budowlaną i należytą starannością.

3. J.w.

4. J.w.

5. J.w.

6. J.w.

7. J.w.

8. J.w.

9. J.w.

10. J.w.

11. J.w.

12. J.w.

13. J.w.

14. Uwgzględnić w obmiarze ściany „24” – 240 m2
15. Jak  2.

16. J.w.

Poprawne ilości projektowe są w wykazach stali zbrojeniowej na rysunkach konstrukcyjnych
Ponadto:

Poz.1- brakuje wykopów po ławy o l=l4+5,40*2+5,43*6*2+4,66*2 W związku z tym ulegną zmianie pozostałe pozycje robót ziemnych 

Poz.330- obmiar powinien wynosić 750,70* 1,03*1,018=0,787 t Zgodnie z KNR 205 występują materiały pomocnicze do montażu konstrukcji, proszę o uprowadzenie w przedmiarze pozycji wykonania konstrukcji stalowej.

Poz.380-obmiar wynosi (12,17+18)*2*3,20 plus 12,17*2,20*0,50*2 minus otwory jak w przedmiarze czyli 197,58 m2

Poz.390 obmiar wynosi (12,27+12,27+5,50+5,21+5,96)*2,35- (4,80+13,23)=78,81 m2 Poz.410 - obmiar wynosi 2,50*(1,30+1,08)-2,10*0,90= 4,06 m2 

Poz.420- obmiar wynosi 6,30*3=18,90 mb 

Poz,430- obmiar wynosi 6,30*2=12,60 mb 

Poz.490—sprawdzić i skorygować obmiar 

Poz.850 - winno być 12,80 a nie 12,50

Jeżeli w budynku ma być wykonane malowanie farbami ognioodpornymi ścian i sufitów, to 

dlaczego nie przewiduje się stolarki okiennej i drzwiowej o odpowiednim parametrze El ? 
Odpowiedź: Należy przyjąć zgodnie z obmiarem
3. Budynek krat

Po zapoznaniu się z dokumentacją, według nas przedmiar powinien dodatkowo uwzględniać:

-
utylizację papy

- wykonanie opaski przy budynku np. z kostki betonowej zakończonej opornikiem betonowym.

-  pas podrynnowy
· cokolik z płytek gres

· listwy wykańczające do glazury.

Odpowiedź: 

1. Tak – należy roboty wykonywać również zgodnie z Ustawą o Ochronie  środowiska

2. Zamawiający nie wymaga wykonywania opaski wokół budynku krat

3. Zamawiający nie narzuca technologii wykonywania obiektów – wymaga jednak aby obiekty były wykonane zgodnie ze sztuką budowlaną i należytą starannością.

4. J.w.

5. J.w
4. Zbiorniki

Po zapoznaniu się z dokumentacją, według nas przedmiar powinien dodatkowo uwzględniać;

· taśmę uszczelniającą Sika V-32L w przerwach roboczych

· czas pracy rusztowań

· czas pracy deskowań
· wyjaśnić i skorygować wykazy stali zbrojeniowe- czy prawidłowe są na wykazach czy w przedmiarach. Zgodnie z KNR 202 rozdział 19 - na wykonanie zbrojenia składają sic przygotowanie i montaż zbrojenia, proszę o skorygowanie.

Odpowiedź: 
1. Zamawiający nie narzuca technologii wykonania elementów żelbetowych. Jeżeli jakiekolwiek roboty są konieczne do realizacji w przyjętej przez oferenta technologii robót danego obiektu musi uwzględnić wszystkie konieczne składniki.

2. J.w.

3. J.w.

Poprawne ilości projektowe są w wykazach stali zbrojeniowej na rysunkach konstrukcyjnych. Zwrócić należy jednak uwagę że w zbiorniku nr 2 nie będą wykonywane roboty konstrukcyjne, a jedynie demontaż konstrukcji oraz remont powierzchni ścian zbiornika
Pytanie ogólne - czy w przedmiarach nie należałoby liczyć zdjęcia humusu oraz jego      rozplantowania i przywrócenia terenu  po robotach do stanu pierwotnego?

Odpowiedź: Oczywiście należy po robotach teren uporządkować, nie koniecznie przywracać do stanu pierwotnego. Humus zgodnie z ustawą o ochronie środowiska podlega ochronie.
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